

MHM-Holding ApS

Hjedsbækvej 53, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 86 91 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---------------------------------------------------------|
| Selskabet | MHM-Holding ApS Hjedsbækvej 53 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 33 86 91 77 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Houmøller Mølholt |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | THICCA ApS, Aalborg Rytholt ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.055 | -7.903 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -37.739 | 178.760 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 11.554 | -2.901 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -136 | -476 |
| Resultat før skat | -33.376 | 167.480 |
| Skat af årets resultat | 1.585 | 1.829 |
| Årets resultat | -31.791 | 169.309 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -28.455 | -24.141 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 193.450 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.336 | 0 |
| Disponeret i alt | -31.791 | 169.309 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 280.240 | 317.980 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 15.714 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>280.240</u> | <u>333.694</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>280.240</u> | <u>333.694</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 483.679 | 516.393 |
| Udskudte skatteaktiver | 6.180 | 4.595 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 27.000 | 4.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 34.034 |
| Tilgodehavender i alt | <u>516.859</u> | <u>559.022</u> |
| Likvide beholdninger | <u>46.659</u> | <u>7.245</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>563.518</u> | <u>566.267</u> |
| Aktiver i alt | <u>843.758</u> | <u>899.961</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 200.238 | 228.693 |
| 6 Overført resultat | 249.743 | 253.079 |
| Egenkapital i alt | 529.981 | 561.772 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | 12.777 | 555 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 32.714 |
| Anden gæld | 294.000 | 297.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 313.777 | 338.189 |
| Gældsforpligtelser i alt | 313.777 | 338.189 |
| Passiver i alt | 843.758 | 899.961 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 136 | 476 |
| | <u>136</u> | <u>476</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 80.002 | 80.000 |
| Reklassifikation fra associerede virksomheder | 0 | 1 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>80.002</u> | <u>80.002</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2018 | 237.978 | -80.000 |
| Reklassifikation fra associerede virksomheder | 0 | 339.219 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -37.740 | 39.540 |
| Udbytte | 0 | -200.000 |
| Indtægtsførsel af badwill | 0 | 139.219 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>200.238</u> | <u>237.978</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>280.240</u> | <u>317.980</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| THICCA ApS | Aalborg | 100 % |
| Rytholt ApS | Aalborg | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 25.000 | 25.001 |
| Reklassifikation til tilknyttede virksomheder | 0 | -1 |
| Afgang i årets løb | <u>-25.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>25.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -9.286 | 332.834 |
| Reklassifikation til tilknyttede virksomheder | 0 | -339.219 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -2.901 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>9.286</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>-9.286</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>15.714</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 228.693 | 252.834 |
| Resultatandel | <u>-28.455</u> | <u>-24.141</u> |
| | <u>200.238</u> | <u>228.693</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 253.079 | 59.629 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-3.336</u> | <u>193.450</u> |
| | <u>249.743</u> | <u>253.079</u> |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
